
PRODUCTO PRESENTACIÓN LOTE N°
FECHA 

VENCIMIENTO

CANTIDAD 

ROBADA

UNIDAD DE 

MEDIDA
EMPRESA

CANTIDAD 

IMPORTADA / 

FABRICADA

DAM N° / 

REPORTE 

CONCILIACIÓN

DENUNCIA 

POLICIAL N°
LUGAR DEL ROBO FECHA DEL ROBO OBSERVACIONES

Silencia Vario System 2+1 Caja x 30 blísters EKSH238 Jul-25 189 Blíster
Fresenius Medical Care 

del Perú S.A.
2880

118-2023-10-

465424-01-6-00
29521616

Bella Unión/ Caravelí/ 

Arequipa
19/05/2024

PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE 

DISTRIBUCIÓN 

REGISTRO SANITARIO: DM19456E 

GUIA REMISIÓN: N° 009- 00018774

Silencia Vario System 2+1 Caja x 30 blísters EKSH068 Jul-25 111 Blíster
Fresenius Medical Care 

del Perú S.A.
2880

118-2023-10-

465424-01-6-00
29521616

Bella Unión/ Caravelí/ 

Arequipa
19/05/2024

PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE 

DISTRIBUCIÓN 

REGISTRO SANITARIO: DM19456E 

GUIA REMISIÓN: N° 009- 00018774

BIBAG 5008 650g Caja x 16 bolsas E7MI11121 Set-26 334 Bolsa
Fresenius Medical Care 

del Perú S.A.
1792

118-2023-10-

465424-01-6-00
29521616

Bella Unión/ Caravelí/ 

Arequipa
19/05/2024

PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE 

DISTRIBUCIÓN 

REGISTRO SANITARIO: DM14208E 

GUIA REMISIÓN: N° 009- 00018736

FORMATO DE INFORMACIÓN DE PRODUCTOS ROBADOS


