

## FORMATO DE INFORMACIÓN DE PRODUCTOS ROBADOS

PRODUCTO	PRESENTACIÓN	LOTE N°	FECHA VENCIMIENTO	CANTIDAD ROBADA	UNIDAD DE MEDIDA	EMPRESA	CANTIDAD IMPORTADA / FABRICADA	DAM N° / REPORTE CONCILIACIÓN	DENUNCIA POLICIAL N°	LUGAR DEL ROBO	FECHA DEL ROBO	OBSERVACIONES
Silencia Vario System 2+1	Caja x 30 blísters	EKSH238	Jul-25	189	Blíster	Fresenius Medical Care del Perú S.A.	2880	118-2023-10- 465424-01-6-00	29521616	Bella Unión/ Caravelí/ Arequipa	19/05/2024	PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE DISTRIBUCIÓN REGISTRO SANITARIO: DM19456E GUIA REMISIÓN: N° 009- 00018774
Silencia Vario System 2+1	Caja x 30 blísters	EKSH068	Jul-25	111	Blíster	Fresenius Medical Care del Perú S.A.	2880	118-2023-10- 465424-01-6-00	29521616	Bella Unión/ Caravelí/ Arequipa	19/05/2024	PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE DISTRIBUCIÓN REGISTRO SANITARIO: DM19456E GUIA REMISIÓN: N° 009- 00018774
BIBAG 5008 650g	Caja x 16 bolsas	E7MI11121	Set-26	334	Bolsa	Fresenius Medical Care del Perú S.A.	1792	118-2023-10- 465424-01-6-00	29521616	Bella Unión/ Caravelí/ Arequipa	19/05/2024	PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE DISTRIBUCIÓN REGISTRO SANITARIO: DM14208E GUIA REMISIÓN: N° 009- 00018736
					,							